PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB
Comissão de Fiscalização e Acompanhamento

Portaria nº 5.846/2019

A Prefeitura Municipal de Sumé, por meio da Comissão de Fiscalização e

Acompanhamento do Processo Seletivo Público Simplificado nº 11/2019,

nomeada pela Portaria nº 5.846/2019, torna público o resultado do recurso

apresentado no dia 03 de julho de 2019.

Recurso nº 001/2019

Inscrição Candidata

04/2019 Aline Silvia Da Silva Cândido

Argumentação: A candidata alegou contestação sobre sua desclassificação no Processo

Seletivo, requisitando sua classificação conforme avaliação curricular.

Parecer: A comissão ao rever a documentação ora apresentada pela candidata verificou que

a titulação apresentada não atende ao critério descrito no item 5.4, alínea “a” e Anexo I do

Edital, do Quadro de Vagas que especifica a formação mínima exigida para ocupação do cargo

mesmo após análise de toda documentação ora impetrada pela candidata.

Recurso: Deferido (  ) Indeferido (X)

Jucileide Alves de Araújo Silva

Presidente da Comissão